

14 de Diciembre de 2020

ORDEN DE COMPRA Nro. 202000001982

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA**

Rut :

Dirección :

Teléfono :

Fax :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
200	UNIDAD	RESMA TAMAÑO CARTA EQUALITE	2,849.00	569,800.00
200	UNIDAD	RESMA TAMAÑO OFICIO	3,277.00	655,400.00
6	UNIDAD	CAJA DE LAPICERAS BIC AZUL, ROJO, NEGRO	10,504.00	63,024.00
100	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	168.00	16,800.00
100	UNIDAD	PORTAMINA FABER CASTELL 0,7	1,261.00	126,100.00
1	UNIDAD	CAJA MINA FABER CASTELL 0,7	9,076.00	9,076.00
100	UNIDAD	CORRECTOR LAPIZ BIC	990.00	99,000.00
100	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO, NARANJA FABER CASTELL	672.00	67,200.00
300	UNIDAD	PLUMON ARTEL PIZARRA AZUL, NEGRO, ROJO	672.00	201,600.00
10	UNIDAD	CORCHETERA RHIN	6,302.00	63,020.00
100	UNIDAD	CAJA DE CORCHETES 26 / 6/ Y 26 / 8	1,597.00	159,700.00
6	UNIDAD	CAJA DE OPALINA LISA CARTA BLANCA IVORY	7,983.00	47,898.00
2	UNIDAD	CAJA DE OPALINA LISA OFICIO BLANCA	8,483.00	16,966.00
40	UNIDAD	CARPETA RHEIN CON ACCO	588.00	23,520.00
10	UNIDAD	TIJERA MEDIANA RHEIN	3,277.00	32,770.00
1	UNIDAD	CAJA DE GOMA DE BORRAR MILAN	6,723.00	6,723.00
5	UNIDAD	SET DE PAQUETE DE FUNDA OFICIO + CARTA	10,084.00	50,420.00
10	UNIDAD	SACACORCHETE PINZA	672.00	6,720.00
100	UNIDAD	SET DE SOBRE BLANCO AMERICANOS + CARTA + OFICIO	479.00	47,900.00
9	UNIDAD	TACO CALEBDARIO 2021 RHEIN	2,352.00	21,168.00
30	UNIDAD	SET DE CLIP 28MM+33MM+50MM	1,765.00	52,950.00
15	UNIDAD	STIK FIX 21 GR FABER CASTELL	630.00	9,450.00
20	UNIDAD	SET CINRA DOBLE FAZ+ MASKING 36MM	3,782.00	75,640.00
2	UNIDAD	CAJA ESPEIRALES 16MM	6,798.00	13,596.00
10	UNIDAD	REGLA METALICA 30CM	1,261.00	12,610.00
10	UNIDAD	PERFORADORES RHEIN	4,958.00	49,580.00
7	UNIDAD	JUEGO DE SEPRADORES OFICIO RHEIN	1,261.00	8,827.00
4	UNIDAD	CAJA DE ACOCLIPS METALICO	2,941.00	11,764.00
3	UNIDAD	SET DE MICA AZUL + OFICIO AZUL	18,823.00	56,469.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC-1982				

Glosa MEMO SEP N° 1043 ORD N° 144 LICEO BICENTENARIO DIEGO PORTALES PALAZUELOS

Sub-Total	2.575.691
Desuento	
Monto Neto	2.575.691
Iva 19%	489.381
Total	3.065.072

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 14/12/2020
Forma de Despacho LICEO BICENTENARIO DIEGO PORTALES PALAZUELOS VALDIVIA N°2054 FONO 552344321
Documento de Origen MEMO SEP N° 1043 ORD N° 144 LICEO BICENTENARIO DIEGO
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

